
Bezirk Ludwigsburg 2023/24

Jungen 19 Kreisliga A Süd-West
Gruppen-Spielplan

Bemerkungen: A C H T U N G: Spielsystem (Bundessystem) wird durchgespielt - zwei Doppel und acht Einzel sind zu absolvieren!

Datum, Uhrzeit (Lokal) Heimmannschaft Gastmannschaft Spiele
Sa. 16.09.2023 10:00 (1) KSG Gerlingen II TV Grossvillars 3:7
Sa. 23.09.2023 13:30 (1)

15:00 (1)
15:00 (1)
15:00 (1)

TSV Kleinglattbach II
TSV Schwieberdingen II
TT Derdingen-Diefenbach (SG)
TTV Knittlingen

TSV Grossglattbach
TSV Korntal III
KSG Gerlingen II
TV Grossvillars

3:7
10:0 NA

8:2
3:7

Sa. 30.09.2023 10:00 (1)
13:30 (1)
15:00 (1)

KSG Gerlingen II
TSV Kleinglattbach II
TTV Knittlingen

TSV Grossglattbach
SpVgg Mönsheim
TSV Schwieberdingen II

8:2
2:8
7:3

Sa. 14.10.2023 10:00 (1)
10:00 (1)
13:00 (1)
14:00 (1)

SpVgg Mönsheim
TSV Korntal III
TSV Grossglattbach
TV Grossvillars

TTV Knittlingen
TSV Kleinglattbach II
TSV Schwieberdingen II
TT Derdingen-Diefenbach (SG)

9:1
7:3
1:7
4:6

Sa. 21.10.2023 10:00 (1)
12:30 v (1)
15:00 (1)
15:00 (1)

KSG Gerlingen II
SpVgg Mönsheim
TSV Schwieberdingen II
TT Derdingen-Diefenbach (SG)

TSV Kleinglattbach II
TSV Grossglattbach
TV Grossvillars
TTV Knittlingen

10:0
9:1
6:4
7:3

Sa. 28.10.2023 10:00 (1)
15:00 (1)
15:30 (1)

TSV Korntal III
TTV Knittlingen
TSV Grossglattbach

SpVgg Mönsheim
KSG Gerlingen II
TT Derdingen-Diefenbach (SG)

0:10
8:2
1:9

Sa. 11.11.2023 10:00 (1)
13:30 (1)
15:30 (1)

SpVgg Mönsheim
TSV Kleinglattbach II
TSV Grossglattbach

KSG Gerlingen II
TV Grossvillars
TTV Knittlingen

7:3
3:7

10:0 NA
Fr. 17.11.2023 18:45 v (1) TSV Korntal III TT Derdingen-Diefenbach (SG) 1:9
Sa. 18.11.2023 10:00 (1)

10:00 (1)
14:00 (1)
15:00 (1)

KSG Gerlingen II
SpVgg Mönsheim
TV Grossvillars
TT Derdingen-Diefenbach (SG)

TSV Korntal III
TSV Schwieberdingen II
TSV Grossglattbach
TSV Kleinglattbach II

4:6
5:5
6:4
9:1

Sa. 25.11.2023 10:00 (1)
13:30 (1)
15:00 (1)

TSV Korntal III
TSV Kleinglattbach II
TT Derdingen-Diefenbach (SG)

TTV Knittlingen
TSV Schwieberdingen II
SpVgg Mönsheim

7:3
0:10 NA

4:6
Di. 28.11.2023 18:45 v (1) TV Grossvillars TSV Korntal III 8:2
Sa. 02.12.2023 13:00 v (1)

15:00 (1)
15:00 (1)
15:30 (1)

TSV Schwieberdingen II
TSV Schwieberdingen II
TTV Knittlingen
TSV Grossglattbach

TT Derdingen-Diefenbach (SG)
KSG Gerlingen II
TSV Kleinglattbach II
TSV Korntal III

4:6
5:5
7:3
3:5

Fr. 08.12.2023 18:00 v (1) TV Grossvillars SpVgg Mönsheim 2:8
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